PAGE
2

иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     05 марта 2018 года
                     366

О создании рабочей группы по проведению анализа оплаты за коммунальную услугу отопления для многоквартирных домов, расположенных на территории города Димитровграда
Ульяновской области
В целях повышения качества оказываемых населению жилищно-коммунальных услуг в городе Димитровграде, обеспечению оперативного  и эффективного взаимодействия с жителями города по вопросам теплоснабжения, п о с т а н о в л я ю:

1.Создать рабочую группу по проведению анализа оплаты за коммунальную услугу отопления для многоквартирных домов, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области.
2.Утвердить состав рабочей группы по проведению анализа оплаты за коммунальную услугу отопления для многоквартирных домов, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).

3.Установить, что для участия в деятельности рабочей группы могут привлекаться должностные лица органов местного самоуправления Ульяновской области, организаций различных форм собственности по согласованию.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города
    Ю.А.Корженкова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города
от 05.03.2018 №  366
СОСТАВ
рабочей группы по проведению анализа оплаты за коммунальную услугу отопления для многоквартирных домов, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Кононов Е.В.

	- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы:

	Абрамов А.В.
	- директор Муниципального казенного учреждения  «Контакт-Центр города Димитровграда» (по  согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Баканова Т.А.
	- председатель Совета дома по ул.Алтайская, д.57а (по  согласованию)

	Васильева В.С.

Винник П.Ю.
	- член Совета дома по ул.Пронина, д.6 (по  согласованию)
- общественный деятель, член Совета дома по ул.Дрогобычская, д.69 (по согласованию)

	Выжимов С.А.

Гатауллин Н.Г.

Кононенко Г.Ф.
	- заместитель Главы Администрации города

- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по  согласованию)

- председатель Совета дома по ул.Свирская, д.29 (по согласованию)

	Костюков О.В.

Мурзаханов Г.А.

Назаров С.Н.

Порхаева С.В.

Соловьев М.А.

Суслин В.В.

	- заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города

- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

- председатель Совета дома по ул.Куйбышева, д.262 (по согласованию)

- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

- депутат Городской Думы города Димитровграда второго созыва (по согласованию)
- председатель Совета дома по пр.Ленина, д.42а (по согласованию)

_____________________
рабочая группа отопление